
SA.271…..              Umowa na dostawę materiałów biurowych na 2023 r. 

 

                                         Umowa nr  SA.271…… 
 
W dniu ……….. roku w Głogowie zawarto umowę pomiędzy Nadleśnictwem Głogów, 
z siedzibą w Głogowie, ul. Sikorskiego 54, 67-200 Głogów   
Regon:  931023919 NIP: 693-000-93-98 
działającym w imieniu Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne (ustawa        
o lasach z dnia  28 września 1991  r., t.j. Dz.U.2022 poz. 672) 
zwanym dalej Zamawiającym, reprezentowanym przez: 
Nadleśniczego: Piotra Pierchałę  
Przy kontrasygnacie Głównej Księgowej   Lidii Daukszewicz 
a firmą:  
……………………………. z siedzibą przy ……………………………….. 
zwaną dalej Dostawcą, reprezentowaną przez: 
………………………………………… 
Regon:  ……………..   NIP:  …………………………………… 
W rezultacie wyboru oferty, nie mającego charakteru zamówienia publicznego, została 
zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1 

Zamawiający  powierza, na warunkach określonych w ofercie z dnia ……………., 
stanowiącej załącznik do niniejszej umowy, a Dostawca przyjmuje do realizacji 
sukcesywnie wg złożonych zamówień dostawę materiałów biurowych w 2023 r. 

§ 2 

1. Dostawy realizowane będą na koszt dostawcy. 
2. Dostawca gwarantuje niezmienność cen określonych w ofercie, do dnia 

31.12.2023 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej umowy tj: 
 

Cena netto: ……………………… (słownie:……………………………………….) 
Vat 23 % ………………………….(słownie:……………………………………….) 
Cena brutto ……………………….(słownie:……………………………………….) 

§ 3 

1. Strony dopuszczają możliwość zleceń telefonicznych. 
2. Czas dostawy od chwili otrzymania zamówienia: 2 godziny. 

§ 4 

1. Zapłatę za dostarczenie materiałów wraz z należnym podatkiem VAT,  
Zamawiający regulować będzie w terminie 14 dni od daty otrzymania 
prawidłowo sporządzonej przez Dostawcę faktury VAT na konto wskazane                
w fakturze. 

2. Podstawą wystawienia faktury VAT są dokumenty WZ poświadczone przez 
przedstawiciela Zamawiającego. 

§ 5 

1. Zamawiający oświadcza, że jest czynnym podatnikiem podatku VAT. 
2. Dostawca oświadcza,  że jest czynnym podatnikiem podatku VAT. 

§ 6 



 2 

Umowa niniejsza obowiązuje od dnia zawarcia do 31.12.2023 r. 
 

§ 7 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

2. Zamawiający i Dostawca deklarują, że podejmą wysiłki w  dobrej wierze,                     
aby spory mogące powstać w trakcie realizacji niniejszej umowy, zostały 
rozwiązane polubownie w drodze bezpośredniej negocjacji. 

3. Nierozstrzygnięte spory będą rozpatrywane na drodze postępowania sądowego 
właściwego dla siedziby Zamawiającego. 

§ 8 

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej. 

 

§ 9 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden                      
dla Dostawcy i dwa dla Zamawiającego. 

 
 
         
             Zamawiający:                                               Dostawca: 


